sob número 3886, terreno com áreo total de 2328,59 m2 e testada de 22 m na Rua
Cel. 1ocob Kroelf Filho. Rondônia a comissão atribui o valor conforme segue:

Valorporm2

R$ 313,69
trezentos e setenta e três reais e sessenta e nove centavos

Total para a área de 2328,59 m'
R$ 870.170,80

oitocentos e setenta mil, cento e setenta reais e oitenta
centavos

Novo Hamburgo, 15 de julho de 2025.

'no. Alex.nf!J..'SI •. tt<ãO

J Idmeier

Eng. Dalmar L cateI! Verdade

www.novohamburgo.n.gov.br
CenJro Administrativo Leopoldo Pelry I Rua Guio lopes. 420\ - B. Canudos- 93548-013 I Novo Hamburgo - RS- Fone:

[...]

Memo 6409/2025-2

Para o imóvel DIC 43670, matriculado no Registro de imóveis de Novo Hamburgo sob
número 20636, terreno com área total de 1290,5 m2 e testado de 58 m na Rua Padre
Nóbrega. Vila Nova a comissõo atribui o valor conforme segue:

Valor por m1

R$ 972,16
novecentos e setenta e dois reais e dezesseis centavos

Total para a área de 1290,S m'
R$ 1.254.572,48

um milhão, duzentos e cinqüênta e quatro mil, quinhentos
e setenta e dois reais e quarenta e oito centavos

Novo Hamburgo, 15 de julho de 2025.

E"r. AleXa"~ 8eltr'0

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopotdo ?elry ! RIJOGuio lopes, 4201 • 8. Canudos - 93548-013 I Novo Hamburgo - RS. fone: (51) 3097.9400

Contribuo com o fundos Municipais do Criança e Adolescente elou dos Oirehose Cidadania do Idoso.

[...]

Para () imóvel Dfe 197281, matrículado no Registro de imóveis de Novo Hamburgo
sob número 123333, terreno com órea total de 6092,35 ml e testada de 15 m no
Estrada Francisco Waldemar Bohrer. Lombo Grande a comissão atribui o valor
conforme s(!JJjJe:

Valorporm'
R$

Total para a área de 6092,35 m'
R$ 562.080,21

quinhentos e seSSenta e dois mil e oitenta reais I! vinte I!

umcentavas

Eng. Dalma oc telli Verdade

www.novohamburgo.l.$.gov.br
Centro Adminisirofivo Leopoldo Pel1y I Ruo Cuio Lopes. 4201 - a. Conudos - 93548-013 I Novo Hamburgo. RS. Fone: (S113lJ97.94O'J

Contribvo com o Fundos Mtmldpai> do Ctíotlço e Adole<een!e e/ou dos Direito> •• CidOOanio do Idoso

[...]

Para o imóvel D/C160649, matriculado no Registro de imóveis de Novo Hamburgo
sob número 92380, terreno com área total de 5508,73 m2 e testada de 28,44 m na
Rua Professora Odete Corre0 Schuch. Lomba Grande a comissão atribui o valor
con arme se ue:

Valor porm'
R$

Total para a área de 5508,73 ml

R$ 803.668,62
oitocentos e três mil, seiscentos e sessenta e oito reais e

sessenta e dois centavos

Novo Hambur o, 18 de julho de 2025.

(

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Adminislrativo Leopoldo Petry I Ruo Guio Lopes. 4201 - B. Canud05 - 93548-013 I Novo Hamburgo - RS- Fone: (51) 3097.9400

ContriblJa com o FIJndos Municipais da Criança e Adolescenle e/oIJ dos Direitos e Cidadonio do IdOSO.

[...]

Para o imóvel D/C160649, matrículodo no Registro de imóveis de Novo Hamburgo
sob número 92380, terreno com área total de 5508,73 ml e testada de 28,44 m na
Rua Professora Odete CorreaSchuch. Lomba Grande a comissão atribui a valor
con arme se ue:

Valor porm'

R$
Total para a área de 5508,73 mZ

R$ 803.668,62
oitocentos e três mil, seiscentos e sessenta e oito reais e

sessenta e dois centavos

Novo Hamburgo, 18 de julho de 2025.

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guio Lopes. 4201- B.Canudos - 93548-013 I Novo Hamburgo - RS- Fone: (51) 3097.9400

Contribuo com o FundosMunicipais do Criança e Adole~i'cenfeelou dos OireJtose Cidadania do Idoso,